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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31914003A

2. Data e Regjistrimit 14/07/2023
3. Emri i Subjektit Rodon Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative Farkë, Fshati Mullet, 
“Long Hill Residence”, ZK.2735, Godina Nr.1, Pasuria Nr. 
53/51, Petrelë, Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e cdo veprimtarie apo aktiviteti tregtar te ligjshem ne 

perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Ne menyre me 
specifike, Shoqeria do te mund te kryeje çdo aktivitet te 
ligjshem tregtar import, eksporti, tregtia me  shumice e 
pakice te mallrave, cdo aktivitet qe lidhet me çfaredolloj 
pasurie te luajtshme dhe/ose te paluajtshme, duke perfshire 
por pa u kufizuar vetem ne blerjen, shitjen, transferimin, 
ndertimin, nen-kontraktimin, disponimin, posedimin, 
menaxhimin, marrjen apo dhenin me qira, leasing e pasurive 
te luajtshme dhe/ose te paluajtshme, dhenien e fitimin e çdo 
te drejte apo privilegji ne lidhje me keto pasuri. Gjithashtu 
shoqeria do te kryeje çdo lloj aktiviteti tjeter siç mund te 
konsiderohet i nevojshem apo i dobishem apo ndihmes ne 
permbushjen e qellimeve te mesiperme. Shoqeria mund te 
kryeje aktivitetit publikimi dhe reklamimi. Shoqeria mund te 
kryeje çdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme dhe hipotekore qe 
lidhen me to, operacione financiare dhe kredimarrje, te jape 
garanci te treteve si edhe te bleje dhe shese ose marre me 
qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete 
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pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, te themeluara apo 
ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem 
me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve 
te shoqerise. Shoqeria mund te hyje ne marreveshje 
partneriteti dhe bashkepunimi me pale te treta qofshin ente 
publike apo private, te marre pjesë në procedura të ndryshme 
konkurrimi në përputhje me legjislacionin ne fuqi. Gjithashtu 
Shoqeria mund te kryeje aktivitet ne fushen e turizmit, ne 
perputhje me percaktimet ligjore. Me ne pergjithesi, 
Shoqeria mund te kryej çdo aktivitet tjeter te nevojshem apo 
te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise. -

Studim, analizë, prodhim dhe tregtim i energjisë 
elektrike nga burime alternative si sistemet fotovoltaike, 
parqet e erës, termocentralet, biomasa etj. - Implementimi 
dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese (fotovoltaike, eolike, 
hidrike) të energjisë elektrike, të cilat shfrytëzojnë burimet e 
rinovueshme të energjisë elektrike si dielli, era, uji si dhe i 
veprave të tyre ndihmëse. Kompania përfshihet pa u 
kushtëzuar në marrjen e të gjitha lejeve, licensave dhe 
autorizimeve paraprake/përfundimtare, nga institucionet 
përgjegjëse shtetërore (qofshin këto organe Qendrore apo 
Vendore), apo private të cilat mundësojnë zhvillimin e 
aktivitetit në përputhje të plotë me kuadrin ligjor në fuqi në 
Republikën e Shqipërisë. - Shitja me shumicë dhe pakicë 
e energjisë elektrike tek operatorët, furnizuesit, tregtarët, 
konsumatorët e energjisë elektrike (vendas apo të huaj), si 
dhe në Bursën Shqiptare të Energjisë Elektrike (ALPEX), 
apo Bursa të tjera të energjisë jashtë vendit.  Përveç sa më 
sipër, Shoqëria mund të kryejë cdo aktivitet tjetër që lidhet 
direkt ose indirekt, që është rezultat ose lidhet me objektin e 
mësipërm. Për arritjen e qëllimit të mësipërm, Shoqëria 
mund të kryejë cdo transaksion lidhur me pasuritë e 
luajtshme dhe të paluajtëshme, dhe cdo aktivitet tjetër 
tregtar, financiar, qiraje ose hipoteke, që mund të 
konsiderohet i vlefshëm ose i nevojshëm në mënyrë që të 
ushtrohet objekti i Shoqërisë. Duke përfshirë por pa u 
kufizuar në linjat elektrike të tensionit të lartë dhe të mesëm, 
nënstacione elektrike dhe njësi të tjera të lidhjeve elektrike, 
rrugëve të aksesit etj., si dhe cdo aktivitet aksesor i lidhur me 
sa më sipër, si punime gërmimi, punime për prishjen dhe 
punime të tjera të lidhura me tokën, punime civile, elektrike 
dhe mekanike të cdo lloji si dhe blerje, shitje, shkëmbim, 
import-eksport të pajisjeve, riparim dhe mirëmbajtje të 
materialeve dhe pajisjeve dhe të gjithë aktivitetet e lidhura 
me këto cështje, gjithashtu dhe në fushën e aktiviteteve të 
tregtimit.  
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Dritan Marku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2023                Deri: 10/07/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

KOREL & CO
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Rodon Group sh.p.k
E-Mail: seferi.m@markdist.com info@korel.al 
Telefon: 0692085141 0692069107 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-153257-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231398-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.12.2023 per shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Kryerja e cdo veprimtarie apo aktiviteti tregtar te ligjshem ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Ne menyre me specifike, Shoqeria do te mund 
te kryeje çdo aktivitet te ligjshem tregtar import, eksporti, tregtia me  shumice e pakice te 
mallrave, cdo aktivitet qe lidhet me çfaredolloj pasurie te luajtshme dhe/ose te 
paluajtshme, duke perfshire por pa u kufizuar vetem ne blerjen, shitjen, transferimin, 
ndertimin, nen-kontraktimin, disponimin, posedimin, menaxhimin, marrjen apo dhenin me 
qira, leasing e pasurive te luajtshme dhe/ose te paluajtshme, dhenien e fitimin e çdo te 
drejte apo privilegji ne lidhje me keto pasuri. Gjithashtu shoqeria do te kryeje çdo lloj 
aktiviteti tjeter siç mund te konsiderohet i nevojshem apo i dobishem apo ndihmes ne 
permbushjen e qellimeve te mesiperme. Shoqeria mund te kryeje aktivitetit publikimi dhe 
reklamimi. Shoqeria mund te kryeje çdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme dhe hipotekore qe lidhen me to, operacione 
financiare dhe kredimarrje, te jape garanci te treteve si edhe te bleje dhe shese ose marre 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B0C3AB-E848-4E01-ACB9-172FE5E7A30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0735B763-7E00-40E0-88BC-2D06F976232A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4030AF47-2C0C-44CF-9DC6-73442ADE38A7
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me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete pjesemarrje ne shoqeri, ente, 
konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te 
ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. 
Shoqeria mund te hyje ne marreveshje partneriteti dhe bashkepunimi me pale te treta 
qofshin ente publike apo private, te marre pjesë në procedura të ndryshme konkurrimi në 
përputhje me legjislacionin ne fuqi. Gjithashtu Shoqeria mund te kryeje aktivitet ne fushen 
e turizmit, ne perputhje me percaktimet ligjore. Me ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryej 
çdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise.")          
u be            ("Kryerja e cdo veprimtarie apo aktiviteti tregtar te ligjshem ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Ne menyre me specifike, Shoqeria do te mund te 
kryeje çdo aktivitet te ligjshem tregtar import, eksporti, tregtia me  shumice e pakice 
te mallrave, cdo aktivitet qe lidhet me çfaredolloj pasurie te luajtshme dhe/ose te 
paluajtshme, duke perfshire por pa u kufizuar vetem ne blerjen, shitjen, 
transferimin, ndertimin, nen-kontraktimin, disponimin, posedimin, menaxhimin, 
marrjen apo dhenin me qira, leasing e pasurive te luajtshme dhe/ose te paluajtshme, 
dhenien e fitimin e çdo te drejte apo privilegji ne lidhje me keto pasuri. Gjithashtu 
shoqeria do te kryeje çdo lloj aktiviteti tjeter siç mund te konsiderohet i nevojshem 
apo i dobishem apo ndihmes ne permbushjen e qellimeve te mesiperme. Shoqeria 
mund te kryeje aktivitetit publikimi dhe reklamimi. Shoqeria mund te kryeje çdo 
operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme 
dhe hipotekore qe lidhen me to, operacione financiare dhe kredimarrje, te jape 
garanci te treteve si edhe te bleje dhe shese ose marre me qira ndermarrje, dege 
ndermarrjesh, si edhe te kete pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, te 
themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te 
vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. Shoqeria mund te 
hyje ne marreveshje partneriteti dhe bashkepunimi me pale te treta qofshin ente 
publike apo private, te marre pjesë në procedura të ndryshme konkurrimi në 
përputhje me legjislacionin ne fuqi. Gjithashtu Shoqeria mund te kryeje aktivitet ne 
fushen e turizmit, ne perputhje me percaktimet ligjore. Me ne pergjithesi, Shoqeria 
mund te kryej çdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te shoqerise. - Studim, analizë, prodhim dhe tregtim i energjisë 
elektrike nga burime alternative si sistemet fotovoltaike, parqet e erës, 
termocentralet, biomasa etj. - Implementimi dhe menaxhimi i projekteve 
gjeneruese (fotovoltaike, eolike, hidrike) të energjisë elektrike, të cilat shfrytëzojnë 
burimet e rinovueshme të energjisë elektrike si dielli, era, uji si dhe i veprave të tyre 
ndihmëse. Kompania përfshihet pa u kushtëzuar në marrjen e të gjitha lejeve, 
licensave dhe autorizimeve paraprake/përfundimtare, nga institucionet përgjegjëse 
shtetërore (qofshin këto organe Qendrore apo Vendore), apo private të cilat 
mundësojnë zhvillimin e aktivitetit në përputhje të plotë me kuadrin ligjor në fuqi në 
Republikën e Shqipërisë. - Shitja me shumicë dhe pakicë e energjisë elektrike tek 
operatorët, furnizuesit, tregtarët, konsumatorët e energjisë elektrike (vendas apo të 
huaj), si dhe në Bursën Shqiptare të Energjisë Elektrike (ALPEX), apo Bursa të tjera 
të energjisë jashtë vendit.  Përveç sa më sipër, Shoqëria mund të kryejë cdo aktivitet 
tjetër që lidhet direkt ose indirekt, që është rezultat ose lidhet me objektin e 
mësipërm. Për arritjen e qëllimit të mësipërm, Shoqëria mund të kryejë cdo 
transaksion lidhur me pasuritë e luajtshme dhe të paluajtëshme, dhe cdo aktivitet 
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tjetër tregtar, financiar, qiraje ose hipoteke, që mund të konsiderohet i vlefshëm ose i 
nevojshëm në mënyrë që të ushtrohet objekti i Shoqërisë. Duke përfshirë por pa u 
kufizuar në linjat elektrike të tensionit të lartë dhe të mesëm, nënstacione elektrike 
dhe njësi të tjera të lidhjeve elektrike, rrugëve të aksesit etj., si dhe cdo aktivitet 
aksesor i lidhur me sa më sipër, si punime gërmimi, punime për prishjen dhe punime 
të tjera të lidhura me tokën, punime civile, elektrike dhe mekanike të cdo lloji si dhe 
blerje, shitje, shkëmbim, import-eksport të pajisjeve, riparim dhe mirëmbajtje të 
materialeve dhe pajisjeve dhe të gjithë aktivitetet e lidhura me këto cështje, 
gjithashtu dhe në fushën e aktiviteteve të tregtimit.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-345600-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancsPASHsipasnatyresRodon.xlsx
VENDIMI.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarRodon.xlsx
PasqyratFinanciareRODON.pdf
Shenime.pdf

Datë: 11/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFEA123-2D4D-4FE3-8E4A-1D109873C0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151BFD04-66B4-41F6-B213-B2D86E663AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8AE6FA-F6EF-4045-BCEF-A7F689300547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6461B53-220B-4D21-BC9C-CC0C3949BE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05685B56-191A-449A-B7BF-A4BA16FF1F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5D62B9-40A6-4242-8014-0CAC69A8699B

